

桥南社区居委会改造项目

装修采购合同书

甲方：白沙黎族自治县民政局

乙方：海南荣诚建筑工程有限公司

签订日期：2021年9月22日

装修采购合同书

甲方：白沙黎族自治县民政局

乙方：海南荣诚建筑工程有限公司

经甲、乙双方友好协商，本着平等互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，现就桥南社区居委会改造项目，达成一致意愿为明确双方权利和义务，特订立本合同。

一、订购产品名称、规格、数量及价格（详见附件清单）：

1、订购一批装修改造、办公电器及办公桌椅，订购总金额为人民币(大写)：叁拾玖万陆仟捌佰元整（小写）¥396800.00元。

二、质量标准

乙方供应的货物须符合国家质量标准，地方质量标准和甲方的要求。

三、付款方式

1、甲乙双方签订合同后，7日内付合同价30%，即¥119040元给乙方作备料款；

2、乙方将货物送的甲方指定位置，并经甲方检验合格且卸货安装后，安装装修完所有合同内容后，经验收合格通过后，7日内付合同价67%，即¥265856元给乙方。

3、合同质保期为一年，质保期到期后，如无质量问题，付合同价3%，即¥11904元给乙方。

四、交货时间和地点

2021年10月12日乙方将货物送至指定位置，运费由乙方负担，运输过程中货物损毁、灭失等各种风险均由乙方承担责任。

五、双方权利和义务

1、乙方必须向甲方提供生产企业资质证明、营业执照及相关的手续。其提供的产品，必须符合相关的国家、行业或企业标准，并随货附带产品合格证、等手续。

2、如乙方提供的货物包装或产品规格不符合要求，甲方有权拒收货物，如

甲方拒收，乙方必须按照本合同的约定提供符合要求的货物，且由此造成的各种损失均由乙方承担责任。

3、甲方应在乙方所送的货物到达后及时进行质量检测，如发现质量问题，乙方须立即现场处理善后事宜。因此给甲方造成损失的，乙方应承担甲方为此支付的所有费用（包括但不限于赔偿的费用、必要的律师费、罚款等）。

4、因乙方产品内在的质量问题，引发甲方生产或质量事故，造成甲方损失的，乙方应赔偿甲方为此支付的所有费用（包括但不限于赔偿的费用、必要的律师费、罚款等），此责任不因甲方已进行质量检测而免除。

5、如乙方未按照本合同第六条规定的时间送货，送货迟延或货物的数量与合同约定不符，应赔偿甲方违约金 1000 元。

六、本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份，具有同等法律效力，双方签字盖章后立即生效。双方发生争议时，协商解决，协商不成任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

七、合同签订地：白沙黎族自治县民政局

甲方（盖章）：



法定代表人：

符建新

或委托代理人：_____

开户银行：_____

开户账户：_____

乙方（盖章）：



法定代表人：

王松源

或委托代理人：_____

开户银行：海南银行股份有限公司

开户账户：6002 5556 00022

签订日期：2021 年 9 月 22 日

附件清单工程量清单

项目名称：桥南社区居委会改造项目

金额单位：元

序号	名称	品牌型号	规格及技术参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	部分涂料修补	三棵树	包含乳胶漆等主材。包含人工辅料施工。	M2	48	250	12000	/
2	现场保洁	/	包含人工施工保洁。	M2	539	8	4312	/
3	墙面顶面补缺	红苹果	1、包含人工水泥板主材。 2、包含人工辅料施工。	M2	467	90	42030	/
4	部分天花吊平顶	辉腾	1、包含人工水泥板主材。 2、包含人工辅料施工。	M2	126	280	35280	/
5	部分涂料修补	三棵树	1、包含乳胶漆等主材。 2、包含人工辅料施工。	M2	48	250	12000	/
6	门头底板	5 厘铝塑板 0.7*4.5 mm/8+3 水晶字	0.7*4.5m, 0.7*4.5m, 钢结构 白红 5cm 铝塑板	平方	1	1150	1150	/
7	LOGO	彩虹 LED	45 公分, 8+3 水晶字	公分	1	1300	1300	/
8	国社区:8+3 水晶字	/	10 公分, 国社区:8+3 水晶字	公分	3	300	900	/
9	小英文: 8+3 水晶字	/	25 公分, 小英文: 8+3 水晶字	公分	1	400	400	/
10	内容: 8+3 水晶字	/	30 公分, 内容: 8+3 水晶字	公分	14	250	3500	/
11	英文: 8+3 水晶字	/	13 公分, 英文: 8+3 水晶字	公分	51	250	12750	/
12	背景墙	8+3 水晶字 20 公分	20 公分, 8+3 水晶字	公分	15	300	4500	/

13	门牌	铝合金 UV 20 公分	0.15*0.3, 铝合金 UV	平方	3	150	450	/
14	铁皮字	镀锌	1m, 镀锌铁皮字	米	14	250	3500	/
15	文字背架	江南不 锈钢	1m*2m, 钢结构	平方	14	390	5460	/
16	台式机	联想	i3-9100/8G/1T+120G/集显 /无驱/18L 中机箱/19.5/支 持 WIN7	台	6	5000	30000	/
17	笔记本	华硕	i5-1135G7U/16G/512G/集 显/14.1 寸	台	1	6500	6500	/
18	空调 1.5P	美的	1.5P 变频冷暖 三级	台	5	2880	14400	/
19	空调 3.0P	美的	3P 变频冷暖 三级 圆柱 形	台	1	6500	6500	/
20	办公桌 (实木)	鑫益祥	实木前台 1400*600*770mm	张	16	1799	28784	/
21	办公椅子	鑫益祥	镀锌金属椅架、网布坐垫、 靠背前台 600*600*1200mm	张	16	680	10880	/
22	前台大厅椅	鑫益祥	镀锌金属脚架, 塑料坐垫 300*400*1200mm	张	8	700	5600	/
23	文件柜	鑫益祥	铁皮镀白漆大器 800*320*1850mm	张	10	980	9800	/
24	一楼主席台	鑫益祥	高密度板为基材, 胡桃木饰 面 5600*700*860mm	张	1	7000	7000	/
25	主席台椅子	鑫益祥	实木扶手, 坐垫、靠背西皮 软包 480*480*880mm	张	12	380	4560	/
26	一楼条形桌	鑫益祥	高密度板为基材, 胡桃木饰 面 1200*400*760mm	张	36	590	21240	/
27	一楼椅子	鑫益祥	实木框架, 坐垫、靠背西皮 软包 480*480*880mm	张	72	286.5	20628	/
28	阅览室会议桌	鑫益祥	高密度板为基材, 胡桃木饰 面阅览室	张	1	17250	17250	/

			3800*1600*760mm					
29	阅览室椅子	鑫益祥	实木框架, 坐垫、靠背西皮 软包阅览室 480*480*880mm	张	15	296	4440	/
30	二楼会议桌	鑫益祥	高密度板为基材, 胡桃木饰 面 调 解 室 6800*1500*760mm	张	1	21586	21586	/
31	二楼椅子	鑫益祥	实木框架, 坐垫、靠背西皮 软包调解室 480*460*880mm	张	25	296	7400	/
32	书架 (实木)	鑫益祥	实木办公室 730*340*1850mm	个	2	1000	2000	/
33	书柜 (实木)	鑫益祥	实木办公室 800*320*2000mm	个	1	1000	1000	/
34	儿童区地胶	飞扬	PVC 彩色地胶, 20mm 厚	平方	22	350	7700	/
35	LED 显示屏	彩虹 LED	强力室外全彩屏 WF	平方	10	3000	30000	/
金额合计		合计(大写): 叁拾玖万陆仟捌佰元整 (小写) ¥396800.00 元						